REQUERENTE/EMPREENDEDOR

Larissa Nunes Vieira

Donna Empreendimentos
Imobiliarios S.A
Rech Empreendimento
Imobiliarios LTDA
Pass-e Empreendimentos
Imobilidrios Ltda - Me
Magazine Luiza S/A

New House Construtora Ltda

Hélio da Rosa Junior Me

KCX INTERNACIONAL EIRELI

Teobaldo Jodao Cunha

Teobaldo Joao da Cunha

Angel Construtora e
Incorporadora Ltda

Angel Construtora e
Incorporadora Ltda
Antonio Basilio Dallago
NH Comércio de Tubos
Termorretrateis e Produtos
Antiestaticos Ltda

Comercial Hillescheim Ltda

LICENCAS AMBIENTAIS EMITIDAS NO MES DE MARGO DE 2014

ATIVIDADE

Terraplanagem (Aterro)

Condominio Residencial E
Comercial Vertical
Condominio Residencial

Condominio Residencial Vertical

Depdsito de Produtos em Geral
Corte de Arvores Isoladas

Transporte de Residuos da
Construgao Civil

Comércio Atacadista de Fios e
Fibras Beneficiadas

Deposicao Final de Residuos da
Construgao Civil

Corte de Arvores Isoladas

Condominio Residencial Vertical

Corte de Arvores Isoladas
Terraplanagem (Corte/Aterro)

Comércio Atacadista de Tubos
Termorretrateis

Supermercado

TIPO DE LICENCA
E NUMERO

LAP n2 016/2014

LAP n? 017/2014
LAP n2 018/2014
LAP n2 019/2014

LAO n2 012/2014
AUC n2 008/2014

Certidao de
Cadastramento
Ambiental n?
011/2014

Declaragdo de

Atividade nao

Constante n2
008/2014

LAO n2 013/2014

AUC n2 009/2014
LAP n2 021/2014

AUC n2 010/2014

AUA n2 008/2014
Declaragao de
Atividade nao
Constante n2

009/2014

Certidao de

DATA DA
EMISSAO
07/03/2014

13/03/2014
17/03/2014
17/03/2014

17/03/2014
20/03/2014
20/03/2014

21/03/2014

24/03/2014

24/03/2014
26/03/2014

26/03/2014

26/03/2014
26/03/2014

26/03/2014

VALIDADE

12 meses

12 meses

48 meses

36 meses

48 meses
06 meses

48 meses

48 meses

12 meses

12 meses

24 meses

06 meses

12 meses
48 meses

48 meses

PROCESSO
PMI
1740141/2013

370045/2014
790158/2013
2100120/2013

3360081/2013
690044/2014
1840115/2013

570181/2014

160173/2014

160173/2014
1000245/2013

3510051/2013

340185/2014
360138/2014

640110/2014

PROCESSO
FAMAI
0457/2013

0079/2014
0154/2013
0491/2013

0792/2013
0159/2014
0431/2013

135/2014

0024/2014

0024/2014
0184/2013

0832/2013

068/2014
0076/2014

145/2014

OBSERVACOES

LAP com dispensa
de LAI

LAP com dispensa
de LAI

LAP com dispensa
de LAI

LAP com dispensa
de LAI

Cancela e Substitui a
LAO n2 065/2012
Vinculada a LAP n2
014/14
Caso haja ampliagao
ou alteragdo da
atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido
Caso haja ampliagdo
ou alteragdo da
atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido

Vinculada a AUC n2
009/14
Vinculada a LAO n?
013/14
LAP com dispensa de
LAI, vinculada a AUC
n2 010/14
Vinculada a LAP n?
021/14

Caso haja ampliagdo
ou alteragdo da
atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido
Caso haja ampliagao



REQUERENTE/EMPREENDEDOR

Luiz Carlos Monteiro Gongalves

Adauto Hoefelmann Evangelista
- ME

PJ Engenharia LTDA

Prefeitura Municipal de Itajai

Union BR — Importacéo,
Exportacéo e Participacao
LTDA

Bento Dorval Burigo
Capri Logistica S/A

Bistek — Supermercados LTDA

Bento Dorival Burigo
Capri Logistica

ATIVIDADE

Condominio Comercial

Fabricacao de Moveis

FABRICACAO DE MAQUINAS,
APARELHOS, PECAS E ACESSORIOS
SEM TRATAMENTO TERMICO E/OU

GALVANOTECNICO E/OU FUNDICAO
E/OU PINTURA.

CONJUNTOS HABITACIONAIS
DESTINADOS A POPULACAO DE
BAIXA RENDA

Representante Comercial e Agente
de Comércio de Mercadorias em
Geral ndo Especializadas

Terraplanagem (Corte/Aterro)
Armazéns Gerais

Supermercado

Terraplanagem (Corte/Aterro)
Depdsito de Produtos Perigosos

cadastramento
Ambiental n2
012/2014

TIPO DE LICENCA
E NUMERO
Certidao de

cadastramento
Ambiental n?
013/2014

Certidao de
cadastramento
Ambiental n2
014/2014

LAO n2 014/2014

LAO n2 015/2014

Declaragéo de

Atividade nao

Constante n°
010/2014

AUA n2009/2014

Declaragdo de

Atividade nao

Constante n2
011/2014

LAP n2 022/2014

AUA n2 009/2014

Declaracéo de
Atividade nao
Constante n°

DATA DA

EMISSAO
26/03/2014

26/03/2014

27/03/2014

27/03/2014

27/03/2014

28/03/2014
28/03/2014

27/03/2014

28/03/2014
28/03/2014

VALIDADE

48 meses

48 meses

48 meses

48 meses

48 meses

12 meses
48 meses

11 meses

12 meses
48 meses

PROCESSO
PMI
360047/2014

3420102/2014

1000238/2013

400009/2014

650223/2014

510152/2014
690066/2014

200075/2014

510152/2014

690066/2014

PROCESSO
FAMAI
0073/2014

0089/2014

0183/2013

084/2014

0150/2014

113/2014
160/2014

0029/2014

0113/2014
160/2014

ou alteragdo da
atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido

OBSERVACOES

Caso haja ampliagao
ou alteragao da
atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido
Caso haja ampliagao
ou alteragdo da
atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido

Caso haja ampliagdo
ou alteragao da
atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido

Caso haja ampliagao
ou alteragao da
atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido
LAP com dispensa
de LAI

Caso haja ampliagao
ou alteragdo da



011/2014 atividade o
licenciamento
ambiental podera ser
exigido




